


 

                
Муниципальное 

дошкольное   образовательное 

бюджетное учреждение 

«Детский сад №3 «Буратино» 

г.Соль-Илецка 

461500 Оренбургская область   

г.Соль-Илецк 

ул. Уральская ,32 

тел 8(35336)2-56-23 

 «___»____2014 

 

Приказ  

02.09.2016г.                                                                                                                          № 67 

О проведении процедуры самообследования  

по итогам 2015- 2016 учебного года. 

  В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года №373-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ 

от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией", 

  

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию (Приложение 1). 

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:  

-заведующего ДОУ Куановой К.С. 

-воспитателя Бабенко   Е.И. 

-завхоза Шинтлеуовой У.А. 

-медицинской сестры Халиулина Ф.З. 

3.В процессе самообследования рабочей группе провести: 

- оценку образовательной деятельности, организации учебного процесса, 

востребованность выпускников, качество кадрового, учебно-методического, библиотечно- 

информационного обеспечения, материально- технической базы, качества 

функционирования образовательной системы образования, анализ показателей 

деятельности ДОУ самообследования. 

4.Рабочей группе провести самообследование в срок с 01.08.2016г. по 20.08.2016г 

 


